
Uchwała Nr 11/10/2006
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów na terenie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 40 ust. l, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) w związku z art. 13 i 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 póz.844 z późniejszymi zmianami) oraz
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (Monitor Polski Nr 75 poz.758),
Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje:

§1
Ustalić wysokość podatku od posiadanych psów przez osoby fizyczne w kwocie 22 zł od każdego
psa.

§2
Posiadaczom psów, którzy weszli w ich posiadanie po dniu 30 czerwca podatek ustala się w

wysokości połowy stawki określonej w § l uchwały.
§3

Podatek należy uiścić bez uprzedniego wezwania w terminie do 15 maja roku podatkowego, a dla
posiadaczy psów, którzy weszli w ich posiadanie po 30 czerwca w ciągu dwóch tygodni od daty
nabycia psa, na konto BS Mińsk Mazowiecki o/Kołbiel Nr 19 9226 0005 0055 0808 2000 0010

§4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania jednego psa w gospodarstwie
domowym.

§5
Nie wpłacenie należności w terminach określonych w § 3 podlegają ściągnięciu w trybie
egzekucji administracyjnej.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7

Traci moc Uchwała Rady Gminy Kołbiel Nr XXVI/178/2005 r. z dnia 28 listopada 2005 r.

§8
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

§9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i ma moc obowiązującą na rok podatkowy 2007
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